PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  FFrriibbuurrggoo--RRJJ

E D I T A L Nº 013/2015/2016

E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O   DA  P R O V A   D E   T Í T U L O S
C O M P L E M E N T A R

 C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 001/2015

 A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, instituída
pela Portaria n.º 617/2015, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, seu anexo e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a
CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS COMPLEMENTAR do Concurso Público nº
001/2015, nos seguintes termos:

 Considerando a necessidade de complementação dos documentos entregues na PROVA
DE TÍTULOS, realizada nos dias 30 e 31 de janeiro do corrente ano, os candidatos aprovados na
prova objetiva ao cargo de Professor, relacionados no ANEXO I deste Edital, o qual estará
disponível nos sites www.exatuspr.com.br e www.pmnf.rj.gov.br, FICAM CONVOCADOS para
entregar, de forma complementar, fotocópia, autenticada em cartório, do documento que
comprove a formação completa em Ensino de Nível Médio em curso de Formação de
Professores, caso possuam, e apresentar documento oficial e válido de identidade.

 A entrega do documento será realizada no dia 21/02/2016, das 08h e 30min às 17 h,
devendo ser considerado o horário de Brasília – DF., no CAMPO DO FRIBURGUENSE
ATLÉTICO CLUBE, situado na Rua Jardel Hottz, s/n, Olaria, podendo ser realizada por
procuração, devendo a mesma estar com firma reconhecida e cópia do documento do candidato
concorrente.

 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 Nova Friburgo/RJ, 16 de fevereiro de 2016.

COMISSÃO DO CONCURSO